

Linnemann Invest ApS

Rønne Alle 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 11 05 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Bente Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linnemann Invest ApS
Rønne Alle 8
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 27 11 05 09
Stiftet: 10. april 2003
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Linnemann

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.603 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-59.677	-46.489
1 Personaleomkostninger	-465.999	-432.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.389	-8.779
Resultat før finansielle poster	-530.065	-487.642
Andre finansielle indtægter	924.578	976.184
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.449.883	0
Resultat før skat	-2.055.370	488.542
Skat af årets resultat	452.193	-106.859
Årets resultat	-1.603.177	381.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	281.683
Disponeret fra overført resultat	-1.933.177	0
Disponeret i alt	-1.603.177	381.683

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.389</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.389</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.389</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	453.672	1.479
	Tilgodehavende selskabsskat	29.650	53.001
	Andre tilgodehavender	<u>2.019</u>	<u>860</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>485.341</u>	<u>55.340</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.297.609</u>	<u>19.174.204</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.297.609</u>	<u>19.174.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>940.414</u>	<u>1.187.698</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.723.364</u>	<u>20.417.242</u>
	Aktiver i alt	<u>18.723.364</u>	<u>20.421.631</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	230.000	230.000
5 Overført resultat	18.075.555	20.008.732
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	100.000
Egenkapital i alt	18.635.555	20.338.732
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	73.809	68.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.809	82.899
Gældsforpligtelser i alt	87.809	82.899
Passiver i alt	18.723.364	20.421.631

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	461.380	427.946
Andre omkostninger til social sikring	4.619	4.428
	<u>465.999</u>	<u>432.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.449.883	0
	<u>2.449.883</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	26.336	26.336
Kostpris 31. december	<u>26.336</u>	<u>26.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-21.947	-13.168
Årets afskrivninger	-4.389	-8.779
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-26.336</u>	<u>-21.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>4.389</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	230.000	230.000
	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	20.008.732	19.727.049
Årets overførte overskud eller underskud	-1.933.177	281.683
	<u>18.075.555</u>	<u>20.008.732</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	51.700
Udloddet udbytte	-100.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>330.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>330.000</u>	<u>100.000</u>
